
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

 

ПРИКАЗ 

п.ст. Даурия 

 

19  января  2022 года                                                                                  № 11-ОД 

 

 

О создании рабочей группы  по реализации проекта адресной методической 

помощи (500+) в 2021 – 2022 учебном году 

 

  На основании приказа Министерства  образования и науки Забайкальского края 

№1186 от 17 декабря 2021 года «Об утверждении участников проекта по 

организации адресной методической поддержки общеобразовательным 

организациям, имеющим низкие образовательные результаты (500+) в 2022 году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Для реализации мероприятий,  проводимых в рамках проекта, создать рабочую 

группу  в следующем составе: 

Кузнецова Лариса Валерьевна - заместитель директора школы по УР; 

Грехова Надежда Сергеевна – методист; 

Грунда Марина Анатольевна - заместитель директора школы по ВР; 

Самохвалова Наталия Николаевна – руководитель школьного МО русского 

языка и литературы; 

Квиндт Наталия Юрьевна - руководитель школьного МО математики; 

Кубыштова Татьяна Васильевна – руководитель школьного МО истории и 

обществознания; 

Коренева Татьяна Викторовна – руководитель школьного МО иностранного 

языка; 

Теменёва Нина Ипполитовна – руководитель школьного МО начальных 

классов; 

Борисов Юрий Николаевич – технический специалист. 

2. Контроль за исполнением   данного приказа оставляю за собой. 

  

ВрИО директора школы                                Л.В. Кузнецова 

С приказом  ознакомлены: 

 


		2022-05-27T13:15:57+0300
	Кузнецова Лариса Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




